
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XII/102/07 z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie ustanowienia stypendium Wójta 
Gminy Pszczółki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/102/07 z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy 
Pszczółki, wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustanawia stypendium za wyniki w nauce, zwane dalej stypendium Wójta Gminy Pszczółki, 
dla wyróżniających się uczniów Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach oraz uczniów klas 
ósmych Szkoły Podstawowej w Pszczółkach”;

2) § 4 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Pszczółkach składają wnioski Wójtowi Gminy Pszczółki, wg wzoru stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, w terminie do 20 kwietnia danego roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na gminnej tablicy ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Staniewicz

Id: 2EE05722-E9AD-4E81-B208-39B5DCABEA91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z reformą systemu edukacji w roku szkolnym 2018/2019 w szkołach, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Pszczółki, absolwentami zostaną uczniowie klas ósmych Szkoły

Podstawowej w Pszczółkach oraz uczniowie klas trzecich Gimnazjum w Pszczółkach. W Gimnazjum nie

ma uczniów w klasach drugich, którzy objęci byli działaniem dotychczasowej uchwały, natomiast w Szkole

Podstawowej funkcjonują oddziały klas VIII. Obowiązująca uchwała nie została dostosowana do zmian w

prawie oświatowym, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 2EE05722-E9AD-4E81-B208-39B5DCABEA91. Podpisany Strona 1




